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Сет од алати во влошка 1 за 2600B

Profiles

Product features

Сетот содржи општи алатки како имбус клучеви со Т рачка и Торкс клучеви.●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Сет од алати во влошка 1 за 2600B 628613 SET1-2600B-US 18

Троножен шестоаголен клуч 1781/2HX-US 2x2,5x3, 4x5x6 2

Троножен Торкс клуч 1781/2TX-US 10x15x25 1

Kлуч имбус со Т-рачка 193HX-US 2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 8

Клуч имбус лопатест со Т-рачка 193HXS-US 3, 4, 5 3

Одвртка со ТХ профил со Т-рачка 193TX-US TX 10, TX 15, TX 25, TX 30 4

Празна SOS влошка за 2600В vl1-2600B 562x570x40 1

SET1-2600B-US



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција


